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MČR žáků ve slalomu - družstva

Paraplíčko PŘEDJÍZDA 06.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body
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výsledková listina

MČR žáků ve slalomu - družstva

Paraplíčko 3x K1 muži 06.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 119097 NOVOTNÝ Petr 00 ZS 2 Olomouc 114.96    4   118.96    118.96  
119116 GABRLÍK Tomáš 00 ZS 3 Olomouc 0.00    0           

119018 FIALA Jakub 01 ZS 3 Olomouc
2 049019 KLEMENT Maxim 01 ZS 2 Roudnice 117.21    4   121.21    121.21  

049042 ZIMA Tomáš 00 ZS 2 Roudnice 0.00    0           

049025 KYZLÍKOVÁ Monika 01 ZS 2 Roudnice
3 012061 ZAPLETAL Mikuláš 00 ZS 2 Dukla B. 119.61    6   125.61    125.61  

012055 KIRCHNER David 02 ZM 2 Dukla B. 0.00    0           

012048 DVOŘÁKOVÁ Dominika 02 ZM 3 Dukla B.
4 052027 NESNÍDAL Radek 00 ZS 3 L.Žatec 114.42   12   126.42    126.42  

052003 MILYÁN David 01 ZS 3 L.Žatec 0.00    0           

052020 NESNÍDALOVÁ Lucie 02 ZM 2 L.Žatec
5 009058 BERAN Václav 00 ZS 2 USK Pha 106.51   20   126.51    126.51  

009080 RAŠKA Tomáš 01 ZS 3 USK Pha 0.00    0           

009102 ZEMAN Vojtěch 00 ZS 2 USK Pha
6 119094 RUDORFER Martin 03 ZM 3 Olomouc 121.14    6   127.14    127.14  

119139 KRATOCHVÍL Martin 03 ZM 3 Olomouc 0.00    0           

119053 KNEBLOVÁ Tereza 03 ZM 3 Olomouc
7 119159 JANÚ Filip 02 ZM 3 Olomouc 130.56    4   134.56    134.56  

119143 HALA Jiří 02 ZM Olomouc 0.00    0           

119157 DOLEŽALOVÁ Lucie 03 ZM Olomouc
8 023054 KREJČÍ Jakub 02 ZM 3 SKVS ČB 126.66   10   136.66    136.66  

23042 PÍPAL Zbyněk 03 ZM 3 SKVS ČB 0.00    0           

023077 TESAŘ Vojtěch 02 ZM 3 SKVS ČB
9 133035 CHABIČA Pavel 01 ZS 3 SKVeselí 132.82    6   138.82    138.82  

133065 PEŠEK Tibor 00 ZS 3 SKVeselí 0.00    0           

133063 IVÁNEK Roman 02 ZM 3 SKVeselí
10 009106 LHOTA Kryštof 02 ZM 3 USK Pha 125.03   14   139.03    139.03  

009104 WEISL Martin 02 ZM 3 USK Pha 0.00    0           

009114 KRÁL Adam 03 ZM 3 USK Pha
11 010099 ŠPALEK Matěj 00 ZS 2 Benátky 135.60   10   145.60    145.60  

010007 HYLMAROVÁ Anna 01 ZS 3 Benátky 0.00    0           

010009 KOFROŇOVÁ Zuzana 02 ZM 3 Benátky
12 010008 VEVERKA Lukáš 02 ZM 3 Benátky 128.24   18   146.24    146.24  

010103 STRÁNSKÝ Daniel 02 ZM 3 Benátky 0.00    0           

010102 SAHULA Matěj 03 ZM 3 Benátky
13 112009 SNOPEK Vladimír 01 ZS 3 Kroměříž 139.32   10   149.32    149.32  

112045 PLACHÝ Vojtěch 01 ZS 3 Kroměříž 0.00    0           

112036 SMETÁNKOVÁ Klára 00 ZS 3 Kroměříž
14 009084 PŘÍHODA Lukáš 01 ZS 3 USK Pha 132.14   18   150.14    150.14  

009012 ELIÁŠ Ondřej 00 ZS 3 USK Pha 0.00    0           

009118 URBÁNEK Matyáš 02 ZM 3 USK Pha
15 064042 VENIGER Jan 00 ZS 3 Vys.Mýto 134.49   18   152.49    152.49  

064002 HRNČÍŘ Jakub 01 ZS Vys.Mýto 0.00    0           

064003 HRNČÍŘ Vojtěch 01 ZS Vys.Mýto
16 129002 ROUČA Samuel 02 ZM 3 TJ Šumperk 131.96   22   153.96    153.96  

129021 URBAN Daniel 01 ZS 3 TJ Šumperk 0.00    0           

129028 ŠTĚPÁNKOVÁ Petra 01 ZS 3 TJ Šumperk
17 011027 KOLÁČEK Petr 01 ZS 3 KK Brand 133.04   26   159.04    159.04  

011017 ŠULC Karel 00 ZS 3 KK Brand 0.00    0           

011018 ŠOREL Martin 01 ZS KK Brand
18 023069 ČIHOVSKÝ Šimon 03 ZM SKVS ČB 163.81   16   179.81    179.81  

023041 PÍPAL Zbyněk 03 ZM SKVS ČB 0.00    0           

023134 ŠEDIVÝ Jan 03 ZM SKVS ČB
19 129017 ŘEZNÍK Vít 01 ZS 3 TJ Šumperk 165.93   18   183.93    183.93  

129026 SURMA Tadeáš 01 ZS TJ Šumperk 0.00    0           

129016 HOLÍNEK Svatopluk 01 ZS TJ Šumperk
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výsledková listina

MČR žáků ve slalomu - družstva

Paraplíčko 3x K1 muži 06.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

20 009122 DUŘT Vojtěch 03 ZM 3 USK Pha 157.95   28   185.95    185.95  
009126 KADLEC Filip 03 ZM USK Pha 0.00    0           

009127 ONDRUŠ Mikuláš 03 ZM USK Pha
21 014012 ZEMAN Matěj 02 ZM 3 Kralupy 169.48   20   189.48    189.48  

014033 NOVÁK Michal 03 ZM Kralupy 0.00    0           

014068 HRŇÁK Vojtěch 02 ZM Kralupy
22 119086 LÁTAL Filip 01 ZS 3 Olomouc 141.88   70   211.88    211.88  

119124 PROCHÁZKA Vojtěch 02 ZM 3 Olomouc 0.00    0           

119081 KOLÁŘOVÁ Marika 00 ZS 3 Olomouc
23 024011 KOUDELKA Samson 02 ZM Č.Kruml. 177.71   82   259.71    259.71  

024066 ČEPELÁK František 02 ZM Č.Kruml. 0.00    0           

024055 MAREŠ Jakub 03 ZM Č.Kruml.
24 009123 HOUSKA Jan 01 ZS 3 USK Pha 0.00  999    DNF      999.00  

009121 MAJER Kryštof 01 ZS 3 USK Pha 0.00    0           

009134 FRENCL Josef 02 ZM USK Pha
25 042031 GALUŠKOVÁ Antonie 01 ZS 2 Sušice 0.00  999    DNS      999.00  

042011 ŠPRDLÍKOVÁ Kateřina 01 ZS 3 Sušice 0.00    0           

042008 ŠVEJD Jakub 01 ZS 3 Sušice
26 0.00    0                     

0.00    0           
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výsledková listina

MČR žáků ve slalomu - družstva

Paraplíčko 3x C1 ženy 06.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 009078 ŘÍHOVÁ Eva 00 ZS 2+ USK Pha 142.78    6   148.78    148.78  
009103 KRÁLOVÁ Adéla 01 ZS USK Pha 0.00    0           

009071 DVOŘÁKOVÁ Eliška 01 ZS USK Pha
2 119081 KOLÁŘOVÁ Marika 00 ZS 3 Olomouc 191.23   60   251.23    251.23  

119053 KNEBLOVÁ Tereza 03 ZM Olomouc 0.00    0           

119157 DOLEŽALOVÁ Lucie 03 ZM Olomouc
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MČR žáků ve slalomu - družstva

Paraplíčko 3x C2 muži 06.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 036019 POHANKA Vítek 00 ZS 2 Klatovy 153.17   18   171.17    171.17  
066027 TÁBORSKÝ Jan 03 ZM 2 Horš.Týn 0.00    0           

066029 HORAL Vojtěch 02 ZM 3 Horš.Týn
066009 VRBOVÁ Alexandra 00 ZS 2 Horš.Týn
066018 WENDL Samuel 03 ZM Horš.Týn
066016 WENDL Denis 00 ZS Horš.Týn

2 009084 PŘÍHODA Lukáš 01 ZS 3 USK Pha 162.08   20   182.08    182.08  
009106 LHOTA Kryštof 02 ZM 3 USK Pha 0.00    0           

009118 URBÁNEK Matyáš 02 ZM 3 USK Pha
009117 ŘÍHA Matyáš 03 ZM 3 USK Pha
009080 RAŠKA Tomáš 01 ZS 3 USK Pha
009012 ELIÁŠ Ondřej 00 ZS USK Pha

3 132010 TICHÝ Štěpán 00 ZS 2 Val.Mez. 188.33   66   254.33    254.33  
132009 ŠKORŇA Adam 00 ZS 2 Val.Mez. 0.00    0           

132020 HENDRYCH Tomáš 00 ZS Val.Mez.
132022 NACHTIGAL Richard 00 ZS Val.Mez.
132005 SMILEK Jiří 03 ZM Val.Mez.
132004 ŠVÉDA Daniel 02 ZM Val.Mez.

4 009122 DUŘT Vojtěch 03 ZM USK Pha 168.99   94   262.99    262.99  
009127 ONDRUŠ Mikuláš 03 ZM USK Pha 0.00    0           

009123 HOUSKA Jan 01 ZS USK Pha
009121 MAJER Kryštof 01 ZS USK Pha
009126 KADLEC Filip 03 ZM USK Pha
009134 FRENCL Josef 02 ZM USK Pha

5 011044 ŠTIBRÁNYI Kateřina 00 ZS 3 KK Brand 178.09  194   372.09    372.09  
011027 KOLÁČEK Petr 01 ZS 3 KK Brand 0.00    0           

011033 KOUDELKOVÁ Eliška 01 ZS 2 KK Brand
011017 ŠULC Karel 00 ZS 3 KK Brand
012061 ZAPLETAL Mikuláš 00 ZS Dukla B.
011018 ŠOREL Martin 01 ZS KK Brand

6 119142 HRADEC Matěj 03 ZM Olomouc 200.63  396   596.63    596.63  
119143 HALA Jiří 02 ZM Olomouc 0.00    0           

119086 LÁTAL Filip 01 ZS Olomouc
119124 PROCHÁZKA Vojtěch 02 ZM Olomouc
119172 ŠVARC Adam 01 ZS Olomouc
119088 VYMĚTAL Tadeáš 03 ZM Olomouc
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výsledková listina

MČR žáků ve slalomu - družstva

Paraplíčko 3x K1 ženy 06.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 009072 BLAŽKOVÁ Tereza 00 ZS 2 USK Pha 110.74   12   122.74    122.74  
009105 DUŠKOVÁ Michala 00 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009078 ŘÍHOVÁ Eva 00 ZS 2+ USK Pha
2 133047 KOŠÍKOVÁ Denisa 02 ZM 3 SKVeselí 126.13    4   130.13    130.13  

133067 MOTYČKOVÁ Sára 01 ZS 2 SKVeselí 0.00    0           

133068 TÚMOVÁ Natálie 02 ZM 3 SKVeselí
3 121008 BEKOVÁ Kateřina 02 ZM 2 KK Opava 127.60    6   133.60    133.60  

121026 HRUŠKOVÁ Klára 01 ZS 3 KK Opava 0.00    0           

121009 KLOBOUČKOVÁ Ivana 03 ZM 3 KK Opava
4 009103 KRÁLOVÁ Adéla 01 ZS 2 USK Pha 125.83   12   137.83    137.83  

009071 DVOŘÁKOVÁ Eliška 01 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009120 RÚŽIČKOVÁ Kateřina 03 ZM 3 USK Pha
5 103016 SATKOVÁ Gabriela 01 ZS 2 KK Brno 145.09   14   159.09    159.09  

103024 NĚMCOVÁ Marie 00 ZS 2 KK Brno 0.00    0           

103009 DZIADKOVÁ Zuzana 02 ZM KK Brno
6 014019 MACHUTOVÁ Iva 03 ZM 3 Kralupy 151.10    8   159.10    159.10  

014044 NOVÁKOVÁ Denisa 03 ZM 3 Kralupy 0.00    0           

014072 ŽATECKÁ Nikola 02 ZM 2 Kralupy
7 043015 FILIPI Viktorie 02 ZM 2 Č.Lípa 151.39    8   159.39    159.39  

043006 BEDNÁŘOVÁ Anna 02 ZM 3 Č.Lípa 0.00    0           

043014 HOUŠKOVÁ Kateřina 03 ZM 3 Č.Lípa
8 011044 ŠTIBRÁNYI Kateřina 00 ZS 3 KK Brand 159.47   16   175.47    175.47  

011033 KOUDELKOVÁ Eliška 01 ZS 3 KK Brand 0.00    0           

011034 KOUDELKOVÁ Anna 00 ZS 3 KK Brand
9 116080 VAŇKOVÁ Michaela 00 ZS Litovel 0.00  999    DNS      999.00  

116081 DIMOVOVÁ Viktorie 00 ZS Litovel 0.00    0           

116082 DIMOVOVÁ Barbora 00 ZS Litovel
10 Olomouc 0.00    0                     

0.00    0           
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výsledková listina

MČR žáků ve slalomu - družstva

Paraplíčko 3x C1 muži 06.09.14  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 009117 ŘÍHA Matyáš 03 ZM 3 USK Pha 137.96    2   139.96    139.96  
009104 WEISL Martin 02 ZM 3 USK Pha 0.00    0           

009114 KRÁL Adam 03 ZM USK Pha
2 119094 RUDORFER Martin 03 ZM Olomouc 141.47    4   145.47    145.47  

119159 JANÚ Filip 02 ZM Olomouc 0.00    0           

119139 KRATOCHVÍL Martin 03 ZM Olomouc
3 066018 WENDL Samuel 03 ZM 2 Horš.Týn 143.30    8   151.30    151.30  

066009 VRBOVÁ Alexandra 00 ZS 2 Horš.Týn 0.00    0           

066016 WENDL Denis 00 ZS Horš.Týn
4 119097 NOVOTNÝ Petr 00 ZS 3 Olomouc 166.25   54   220.25    220.25  

119018 FIALA Jakub 01 ZS Olomouc 0.00    0           

119116 GABRLÍK Tomáš 00 ZS Olomouc
5 024033 KLÍMA Vojtěch 02 ZM 3 Č.Kruml. 157.73   64   221.73    221.73  

024053 KLEIN Pavel 01 ZS Č.Kruml. 0.00    0           

024034 PALOUDOVÁ Karolína 00 ZS Č.Kruml.
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